Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quinta-feira, 07 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Crixas do Tocantins-TO Edição 50/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, torna público que fará realizar
pela Bolsa Nacional de Compras através do site https://bnccompras.com o PREGÃO ELETRÔNICO -
SRP Nº 002/2021 no dia 21 de outubro de 2021 às 08:00 horas, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E ARTIGOS DE COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS MUNICIPAIS DE CRIXÁS DO
TOCANTINS.

Retirada do Edital Junto a Comissão de Licitações, das 07:00 às 13:00 de segunda a
sexta-feira, através do site www.crixas.to.gov.br e www.bnccompras.com e informação através do
fone (63) 3352-1140, e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com.

Crixás do Tocantins – TO, 07 de outubro de 2021.

MARINEZ OLIVEIRA MARINHO

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-07T18:40:45-0300